
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/284/2017 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian nazw ulic na terenie miasta Będzina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Będzina 

uchwala: 

§ 1. Zmienić nazwy ulic: 

1) obecną nazwę ul. 1-go Maja na ul. 1Maja, 

2) obecną nazwę ul. Barlickiego na ul. Norberta Barlickiego, 

3) obecną nazwę ul. Hugo Kołłątaja na ul. Hugona Kołłątaja, 

4) obecną nazwę Pl. 3-go Maja na plac 3Maja. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina 

 

 

Krzysztof Dudziński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 czerwca 2017 r.

Poz. 3714


		2017-06-22T08:55:06+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




